
 

 

UCHWAŁA NR 190/XXXI/2013 

RADY MIEJSKIEJ W BLACHOWNI 

z dnia 20 marca 2013 roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy i planie finansowym na rok 2013  

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, art.51ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym ( Dz.U.z 2001 r. nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 211,212, 233, 235, 236 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2009 r. nr 157, poz. 1240 z późn. 

Zmianami).  

Rada Miejska w Blachowni 

uchwala, co następuje :  

§ 1. 

Zwiększa się dochody budżetowe gminy, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. 

Zmniejsza się dochody budżetowe gminy, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 3. 

Dokonuje się zmiany Załącznika nr 7 do Uchwały nr 168/XXVII/2012 Rady Miejskiej 

w Blachowni z dnia 19 grudnia 2012 r. 

§ 4. 

Dokonuje się przesunięcia wydatków między działami, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 5. 

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Blachowni.  

§ 6. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 190/XXXI/2013 

Rady Miejskiej w Blachowni 

z dnia 20 marca 2013 roku 

 

 

1. Zwiększa się dochody budżetowe o 63 771,00 zł. 

2. Zmniejsza się dochody budżetowe o 63 771,00 zł 

 

Dział 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem : ( - ) 63 771,00 zł 

Dochody bieżące : ( - ) 63 771,00 zł 

- wpływy z podatku od nieruchomości ( - ) 63 771,00 zł 

 

Dział 758 – Różne rozliczenia : ( + ) 63 771,00 zł . 

Dochody bieżące : ( + ) 63 771,00 zł  

- Subwencje ogólne z budżetu państwa : ( + ) 63 771,00 zł  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 190/XXXI/2013 

Rady Miejskiej w Blachowni 

z dnia 20 marca 2013 roku 

 

Dział 801 – Oświata I wychowanie : ( + ) 9 650,00 zł) 

Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe ( + ) 9 650,00 zł 

Wydatki bieżące : ( + ) 9 650,00 zł 

- dotacje : ( + ) 9 650,00 zł 

 

Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza : (- ) 9 650,00 zł 

Rozdział 85401 – Świetlice szkolne : (- ) 9 650,00 zł 

Wydatki bieżące : (- ) 9 650,00 zł 

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń : (- ) 7 400,00 zł 

- pozostałe wydatki bieżące : 2 250,00 zł 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 190/XXXI/2013 

Rady Miejskiej w Blachowni 

z dnia 20 marca 2013 roku 

 

Załącznik nr7 do Uchwały nr 168/XXVII/2012 

Rady Miejskiej w Blachowni 

z dnia 19 grudnia 2012 r. 

 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH 

Z BUDŻETU JEDNOSTKI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

 

I . Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych:   1 016 800,00 zł 

 

1. Dotacje podmiotowe :      725 800,00 zł 

w tym : dla samorządowej instytucji kultury :   725 800,00 zł 

 

2. Dotacje celowe na realizację zadań wykonanych na 

podstawie porozumień jednostek samorządu 

terytorialnego:       291 000,00 zł 

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych:  816 312,00 zł 

1. Dotacje celowe na zadania własne gminy:   816312,00 zł 

III. Dotacje dla podmiotów nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych:       30 000,00 zł 

Razem dotacje:       1 8563 112,00 zł 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


